XXII/2024, yang salah satu amar putusannya menyebutkan bahwa Partai Politik atau 

gabungan Partai Politik peserta Pemilu dapat mendaftarkan Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati jika telah memenuhi persyaratan, untuk Kabupaten dengan jumlah 

penduduk yang termuat pada Daftar Pemilih Tetap lebih dari 250.000 (dua ratus lima 

puluh ribu) jiwa sampai dengan 500.000 (lima ratus ribu) jiwa, Partai Politik atau 

gabungan Partai Politik peserta Pemilu harus memeroleh suara sah paling sedikit 

8,5% (delapan koma lima persen) di Kabupaten tersebut; 

Bahwa dalam rangka melaksanakan surat dinas Komisi Pemilihan Umum Republik

[...]

RAWAS NOMOR 694 TAHUN 2024 DIATUR TENTANG : 

Menetapkan jumlah perolehan suara sah Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 

yang dapat mengajukan Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Musi Rawas Tahun 2024 adalah 8,5% (delapan koma lima persen) dari 

257.296 (dua ratus lima puluh tujuh ribu dua ratus sembilan puluh enam) suara sah 

dalam Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 

Musi Rawas Tahun 2024 adalah sebanyak 21.871 (dua puluh satu ribu delapan 

ratus tujuh puluh satu) suara.    

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.